Pedimos aos nossos associados e participantes do plano de saúde que se identifiquem ao 

efetuarem depósito em nossa conta corrente, evitando assim pendências futuras. 

1. AMAFRERJ 

O confronto entre as receitas e despesas do mês de dezembro de 2025 resultou em uma cota real de R$102,20 (cento 

e dois reais e vinte centavos). Será cobrado dos associados o valor de R$ 65,00 (sessenta e cinco reais), sendo a 

diferença de R$ 37,20 (trinta e sete reais e vinte centavos) coberta com recursos do Fundo de Reserva. 

Lembramos, ainda, que a partir de fevereiro de 2026 o valor da Promoção 0 a 18 anos passará para R$ 500,00